Huc

Huc etiam indomiti perrumpant arma Gradivi?
 Nec parcat Sacris ira proterva tuis?
 Sed pater, eximium norat qui carmine vatem,
 Virgineos blandus risit Apollo metus:
 Atque timere vetans „ Heroo digna cothurno
 Primus hic, inquit, aget Miles, et acta canet.

LVI.

Aliud.

Ad laudatum Auctorem.

Fortiter herois dum rem geris impiger ar-
 mis,
 Grandiloquum et docto carmine pangis epos;
 Calliopea tubam quatiens, HEROICA, dixit,
 Hoc mea nunc demum Vate POESIS erit.

LVII.

*Ad Augustum III. REGEM, e Polo-
 nia in Saxoniam iturum.*

Otia quæ pacis, quæ summam AUGUSTE
 salutem,
 Quæ tibi delicias debuit usque suas;
 Illa ubi Lechæos didicit te linquere sineis,
 Theutonidesque iterum visere velle plagas;
 Hos misera in gemitus lacrymis erupit abortis,
 Orba futura suo sarmatis ora PATRE.
 „ Ergo suam Te perdet inops Polonia Lucem?
 „ Ah!

„ Ah! illi saltim pauca rogatus abi!
 „ Non rogat ut maneas, nec enim te iusta
 rogaret:
 „ Hoc tamen adiurans te rogat illa, redi!

LVIII.

*Prima veris incuntis dies DIVO BE-
 NEDICTO Nursnati sacra.*

Conspexit rubeos Benedicti sanguine sentes,
 Dum terit hibernas Delius axe vias:
 Et ratus esse rosas, hyemem quid longius, in-
 quit,
 Protrahimus? veris prima sit ista dies.

LIX.

Ad Geographos.

Quo tantum chaos, o Geographorum
 Discordes animi? quid ille Picum,
 Præfert Helperiam alter ille Ferram,
 Falconum crepat insulas at alter,
 PRIMUM qua iubeat MERIDIANUM
 Pleni ducere CIRCULUM diei?
 Pugnatum satis, atque litigatum est,
 Concordes aliquando convenite.
 Dum tot iurgia, rot cietque turbas,
 Quem duxistis adhuc tumultuantes,
 Hunc iste, illum alius, MERIDIANUM;
 N
 Non

Non est Circulus is Meridianus.
Non est dæmonium est meridianum.

LX.

De Cosmiano ad Faliscum.

Olim quot annis Cosmianus uxorem,
Priore fati perdita, novam duxit,
Idque accidisse tricies, senes produunt.
Deinde nullum iam diu fuit funus,
Ille tamen uxorem quotidie ducit.
Quid est, Falisce, quod stupes? anus cæca est.

LXI.

Ad Rufum.

Rufe, quod in verbo correpta est prima la-
trandi,
Perpetuo oggannis: denique Rufe latras.
Non sane merito. Num non cum stipite Baudo
Communis vox est, Rufe, latrare tibi?

LXII.

Ad Procillum.

Reges, Pontifices, Duces, Magistros,
Doctoresque, Sophosque Zoilosque,
Saperdasque, canit libellus idem.
Hoc tu vero Procille reprehendis,

Se.

Secernique iubes, et ordinari.
At ne me, mones, molestus urge.
Hæc si sedalus ordinare pergo,
Et quemvis propria repono classe;
Te, qui sis, meus indicabit ordo.

LXIII.

In Marcum Crocutam.